
 

REFERAT // FAU ENGEBRÅTEN SKOLE 
Til:    Medlemmer av FAU 

Kopi:    Per Christian Gundersen, rektor 

Møtedato/-tid:  Torsdag 26. februar2026 kl. 18.00-20.00 

Møtested:   Personalrommet på Engebråten skole 

Referent:  Elinor Caroline Johansson 

Møteleder:  Camilla Skjæret  

Tilstede:  8A1, 8A2, 8B1, 8B2, 8C1, 8C2, 9A1, 9B1, 9B2, 9C1, 9C2,  

9D1, 9D2, 10A1, 10A2, 10B2, 10C1, 10D1 

Ikke tilstede:                  9A2, 10B1, 10C2, 10D2 

 

 

Sak 1.0 – Orienteringssaker 

Informasjon fra skolen ved rektor 

 

Status utbygging 

Prosjektansvarlig fra Utdanningsetaten, Norrmann Vik Øvrebø, orienterte om status i arbeidet med 

utbyggingen av en fullverdig ungdomsskole. Han opplyser at prosjektet har god progresjon og er 

planlagt ferdigstilt i januar 2027. Deler av uteområdet vil i en periode være midlertidig begrenset, og 

ferdigstilles innen sommeren 2027. 

 

Det er blant annet planlagt følgende tiltak i prosjektet: 

• Læringsrom til tre paralleller 

• Allrom og auditorium (med mulighet for utleie) 

• Spesialavdeling i 2. etasje med plass til 16 elever 

 

Norrmann nevner også at det planlegges både åpne og lukkede arealer for å sikre varierte og 

fleksible læringsmiljøer. I mars gjennomføres det en brukerprosess knyttet til inventar i nybygget, i 

samarbeid mellom skolen og Utdanningsetaten. 

 

Uteområdet skal oppgraderes med nye sittemøbler og aktivitetsbaserte lekeapparater. De 

midlertidige byggene, paviljongene K3 og D-bygget, skal tas ned. K3 er planlagt fjernet først, mens D-

bygget vil stå til senest oktober 2027. 

 

Reguleringsplanen åpner for muligheten til å etablere en flerbrukshall eller barneskole på sikt. Det vil 

imidlertid ikke bli gjort oppgraderinger på forsiden mot Neptunveien, men området vil bli tilbakeført 

slik det var før byggeprosjektet startet. 

 

Han opplyser også at han vil presentere nærmere skisser ved neste statusoppdatering. 

 

Hvordan ivaretas trafikksikkerheten? 

• Veier vil bli stengt ved behov 



• Foresatte vil få informasjon i forkant av perioder med økt trafikk 

• Antall parkeringsplasser reduseres for å prioritere uteareal til elevene 

 

FAU etterlyser også en lyslenke rundt det nye bygget, da området oppleves som mørkt. Dette er 

imidlertid ikke et krav i prosjektet. Norrmann vil ta innspillet videre, men kan ikke garantere at 

tiltaket blir gjennomført. 

 

 

Helsesykepleier 

På Engebråten er det to helsesykepleiere med følgende stillingsprosenter: 

• Elisabeth Weie: 100 % stilling 

• Wenke Anderssen: 80 % stilling 

 

Per i dag er det ingen psykolog tilknyttet skolen. Helsesykepleierne er ansatt av bydelen, ikke av 

skolen. 

 

Helsesykepleier arbeider etter faste retningslinjer for helsefremmende og forebyggende arbeid, i 

tråd med nasjonale føringer. Arbeidet er strukturert etter klassetrinn og organiseres tredelt 

(undervisning i klasse, samtaler i mindre grupper og individuelle samtaler): 

 

• 8. trinn: Helsesamtale med alle elever i løpet av skoleåret. 

• 9. trinn: Samarbeid med norsklærer om temaene vold i nære relasjoner og 

seksualundervisning  

• 10. trinn: Vaksinasjon. 

 

Skolen og helsesykepleier har ukentlige møter for å følge opp enkeltsaker. Samarbeidet beskrives 

som svært godt. Taushetsplikten står sentralt i arbeidet. 

 

Wenke nevner at flere utfordringer går igjen som:  

 

Skjermbruk: Mange elever bruker skjerm sent på kvelden. Helsesykepleier anbefaler å legge bort 

skjerm i god tid før leggetid for å sikre bedre søvn og helse.  

 

Økende behov for tilrettelegging: Det sees en økende trend der flere elever får tilpasninger. Det ble 

understreket viktigheten av at elever også må øve seg på å stå i det som oppleves vanskelig eller 

ubehagelig, som en del av utviklingen. 

 

Økt fravær før muntlig eksamen: Flere elever blir sykmeldt i forkant av muntlig eksamen. Dette kan 

indikere økt prestasjonsstress og behov for å støtte i å håndtere stress.  

 

Foresatte bør gi barn støtte, men unngå å fjerne eller ta ansvar for utfordringene. Målet er å styrke 

barnets selvstendighet og evne til mestring, slik at de lærer å håndtere vanskelige situasjoner på 

egen hånd. 

 

 



Rektor nevner også at teamet livsmestring og robusthet ivaretas blant annet gjennom MOT-økter på 

skolen.  

 

Overføringsinformasjon fra barneskole (også som egen sak pkt 5) 

Rektor understreket at målet med klassesammensetningen er å skape gode og inkluderende 

læringsmiljøer og forebygge negative klikker. Elevene settes sammen på tvers av mange barneskoler, 

og skolen har gått bort fra praksisen med å holde større grupper samlet, men forsøker så langt det lar 

seg gjøre å plassere minst én elev fra samme klasse sammen, samtidig som de får informasjon 

dersom det har vært større saker rundt enkeltelever.  

 

Klassene offentliggjøres ikke før sommeren; de siste to årene har de blitt publisert samme dag som 

skolestart. Skolen vil gjøre en vurdering av om listene skal publiseres noen dag/en uke i før 

skolestart.  

 

Sak 2.0 Skolemiljøundersøkelsen og nasjonale prøver 

Dette temaet ble vedtatt som hovedpunkt i møteplanen i høst. Med utgangspunkt i informasjonen 

rektor delte i forrige møte, ønsket FAU å løfte diskusjonen videre. 

 

For å følge opp saken har FAU satt ned en arbeidsgruppe bestående av: 

• Hege Sandsengen (8A1) 

• Sverre Tandberg (8C2) 

 

Arbeidsgruppen lager spørsmål vi kan diskutere klassevis på neste foreldremøte. Hensikten er å legge 

til rette for gode samtaler om skolemiljøet, og særlig om den økende tendensen til at ungdom kan 

vegre seg for å gå inn i situasjoner som oppleves som ubehagelige.  

 

FAU vil også undersøke mulighetene for samarbeid med andre nærskoler i området om dette 

temaet, med mål om å arrangere en felles konferanse høsten 2027. 

 

 

Sak 3.0 – Arbeidsgrupper og oppgaver i FAU 

• Skoletur Ingen oppdateringer.  

• Natteravn Første natteravn starter den 27.02.2026. Det vil bli løftet opp eventuelle innspill og 
tilbakemelding til neste FAU-møte.  

• Skoleball Det er etablert et solid apparat rundt arrangementet, med tydelig fordeling av ansvar 
og arbeidsoppgaver. Erfaringer fra tidligere år, der enkelte forhold ikke har fungert optimalt, blir 
nå aktivt brukt for å gjøre nødvendige justeringer og forbedringer. Det er opprettet en Snap-
gruppe med elevkomiteen, og engasjementet blant elevene er stort. Mer informasjon vil bli 
sendt ut fortløpende. Foresatte vil motta praktisk informasjon og nødvendige instruksjoner 
omtrent én uke i forkant av arrangementet. 

 
Sak 4.0 Info fra KFU 

Onsdag 11. mars arrangeres foreldrekonferansen 2026. I forkant ønsker FAU at konferansen sender 

inn et spørsmål som setter søkelys på skolens økonomiske rammebetingelser og samtidig bidrar til å 

løfte temaet inn i samfunnsdebatten. 

 



Sak 5.0 Overføringsinformasjon fra barneskole 

Skoleledelsen og FAU har mottatt en e-post fra en foresatt med spørsmål om hvilken informasjon 

skolen ønsker å motta og faktisk mottar fra barneskolen i forbindelse med overgangen fra 7. til 8. 

trinn, samt erfaringer med offentliggjøring av klassesammensetning på første skoledag. 

 

Se referat sak 1, siste punkt.  

 

FAU hadde ikke nok tid i møtet, og vil derfor ta opp saken igjen på neste FAU-møte 

 

Sak 6.0 Eventuelt 

 

Ingen oppdateringer.  

 

 

 
 


